

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

ערש"ק פרשת תצוה, י"ד אדר ה'תשס"א, (9.3.01) מטכנס אדר מרבין בטמה 337



פורים

התחושה היא שנקלענו לדרך ללא מוצא, שאגב, גם אין ממנה דרך חזרה. אז מה עושים? את התשובה ניתן למצוא בסיפור המגילה. מדהים כיצד הם כתבו עלינו, לפני כל כך הרבה שנים

הנוראה והתלכדות מחדשת באמונה בקב"ה, תחת מנהיגותו של מרדכי היהודי. העם שהשליך את יהבו על בורא העולם, ניצל מיידית באורח פלאי וניסי.

התחושה אצל רבים בימים אלה היא, אם לומר את זה במילים פשוטות, פשוט נקלענו לדרך ללא מוצא, ויש רק להוסיף, שגם אין דרך חזרה. אז מה עושים? את התשובה ניתן למצוא בסיפור המגילה. מדהים כיצד הם כתבו עלינו, לפני כל כך הרבה שנים.

וכיום אנו באותו תרחיש של פורים. לא לפני שנים רבות חיינו באופוריה. יש לנו מדינה משלנו ממשלה וצבא חזק, וידידות עם מעצמות-העל בכל העולם, לכאורה, אין מקום למצב טוב יותר בתקופת הגלות.

באותם ימים, עם ישראל בשיאו של עידן זוהר במושגי הגלות כמובן. אסתר היהודיה נשאה את התפקיד הרם של המלכה, ומרדכי, שר חשוב היושב בשער המלך. מצבו הכללי של עם ישראל שפיר בהחלט ולא נראתה כל סיבה שמצב זה ישתנה.

בנתניה מגבירים אור

■ בתגובה לפיגוע, ה"י, מתחילת השבוע בנתניה הוחלט על שורת פעילויות בהפצת בשורת הגאולה לחיזוק תושבי העיר. בין השאר התקיים ביום שלמחרת הפיגוע, כינוס מיוחד של ילדי צבאות ה', בביכ"ס חב"ד ברחוב בר אילן. התכנית כללה: דבר מלכות - סיפור המגילה - בסגנון פורימי חידון מיוחד אודות חג הפורים - בשיתוף פרסים יקרי ערך והופעה אומנותית. כל ילד זכה במשלוח-מנות אישי.

שידורי זמן הגאולה בפורים

החל מליל פורים

יום שידורים מיוחד

עם מיטב הזמרים, החקיינים והשד"רים

* חידונים * הגרלות * פרסים והפתעות

ההכנסות מיועדות להרחבת ושיפור הקליטה בכל רחבי הארץ

לרוצים ליטול חלק! כל שעליכם לעשות להתקשר למספר 03-506-2770, לציין את התרומה שברצונכם לתרום, ואת השמות שהנכם מעוניינים לזכות בברכה

מהתוצאות הבלתי רצויות: הנהגת הישוב שכחה וניסתה להשכיח, מכח מי אנו יושבים כאן באר"ק. הוחל במסע התרפסות בפני הגדולים שבאויבנו, ושקלטו עד מהרה את אובדן זהותנו היהודית, והחלו לשלוט בנו בתביעות שונות ומשונות.

נס פורים שלנו

מהר מאוד, מצאנו עצמנו בסבך של בעיות, ערכי יסוד נשחקים, הבטחון מעורער ודם יהודי נשפך כמים. ואותם אומות שרק אתמול חילנו את פניהם, כאילו רק בהם

תלויה קיומנו, מפנים לנו עורף.

ואז כמו היום. 'מרדכי' של דורנו וכל הדורות, הרבי שליט"א מלך המשיח, מזהיר כי המצב המסובך נובע ישירות מאיבוד הגאון היהודי וחוסר הבטחון בבורא עולם. אפילו המציאות הוכיחה כי רק עמידה איתנה על שלימות התורה, העם והארץ, מכוח ציוויו והוראתו של הרבי שליט"א מלך המשיח תביא אותנו לשלום אמיתי, ול"נס" - הפורים שלנו - הגאולה האמיתית השלמה.

ומרדכי יצא מלפני המלך



רבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח עם מגילת אסתר בידו הקדושה

הקערה התהפכה

אך כאן באה לפתע גזירת המן וכל המציאות הזוהרת התהפכה מן הקצה אל הקצה: העם הבטוח והמסודר, החל נרדף על נפשו, כשסכנת חיים מוחשית מאיימת עליו חז"ו.

כיצד אירע שהקערה התהפכה על פיה?

"על שנהנו מסעודתו של אחשוורוש" מגלים לנו חז"ל. אך כשרות וצניעות היוו רק חלק מהבעיות בסעודה זו, הקשה מכל היה אובדן גאון העם והתפרסותו בפני המלך הגוי, כאילו בו ובחסדו תלוי קיום עמינו.

התוצאות החמורות לא איחרו לבוא. ודווקא מלך זה היה זה שחתם על גזירת המן, צורר היהודים.

מצוקת העם, הביאה אותו להכרה בטעות



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

ברכת 770

דולר הברכה מיד קודשו של הרבי שליט"א מלך המשיח, לכל התורם 770 ש"ח

לשידורי "זמן הגאולה" טל': 03-658-4633



מתורתו של משיח

מההעלם אל הגילוי

מכאן, שבמגילה שני עניינים הפכיים - העלם וגילוי, כן הוא הדבר גם בחג הפורים: מצד אחד נקרא החג בשם פורים - לשון פרסי ונקרא על שם ענין הקשור בגזירה - המורה שהחג קשור בענין של העלם והסתור: ומאידך גיסא, ימי הפורים הם ימי משתה ושמחה, הרבה יותר משאר המועדים, עד לשמחה גדולה ביותר למעלה מכל מדידה והגבלה, באופן ד"עד דלא ידע כו".

"אנוכי" שנמצא במגילה

בשעה שהיהודי קורא את "מגילת אסתר" - שגם את ענייני "אסתר" - ההסתר הכפול, הסתר אסתיר" קורא הוא ומקבל בתור "מגילה" מלשון גילוי, כי הוא יודע שגם ה"פור" עד ל"פור שהפיל את המן "הוא הגורל" - היינו עניין שלמעלה מסדר ההשתלשלות, הרומז לעצמותו ומהותו ית', כך שהוא יודע שב"הסתר אסתיר" נמצא "אנוכי" עצמות ומהות אין-סוף שלמעלה מכל השמות, ובפרט שהוא יודע שכל זה אינו "למפרע" כי אם חי אצלו בהווה,

אזי מגיע הוא לתכלית הגילוי - מגילה סתם, המביאה לשמחה גדולה ביותר עד לאופן ד"לא ידע ידע כו", שמחה בלתי מוגבלת, וע"י זה, סומכין גאולה לגאולה, שמגאולת פורים באים לגאולה העתידה שבדוגמת הגאולה של יציאת מצרים, שאז הנה" וליה כיום יאיר" שגם חושך ה"לילה" יאיר, כנ"ל בענין "מגילת אסתר" שגם ההסתר נעשה גילוי, בביאת משיח צדקנו, יבא ויגאלנו בקרוב ממש. (משיחת פורים תשכ"ו)

החג "פורים" "על שם הפור" בלשון פרסי ולא "גורלות" "על שם הגורל" בלשון הקודש, ככל החגים הנקראים בלשון הקודש?

כמו כן נשאלת השאלה: שם החג צריך לבטא כשאר המועדים את הנס וההצלה מגזרת המן. אך השם "פורים" "על שם הפור" מורה על ה"פור" שהפיל המן הרשע "להורגם ולאבדם" ח"ו היל"ת?

הערה נוספת: שבכל המגילה לא נזכר שם השם, שלא כשאר כתבי הקודש שבכל ספר מוזכר שם השם כמה וכמה פעמים. הדבר מורה על העלם והסתור גדול ביותר, שהרי כל יהודי גם כשמדבר בענייני הרשות - "שם שמים שגור בפיו". ר"מנהג ישראל תורה", במכתב גם בענייני חול, לפתוח ב"ב"ה וכיו"ב, שהרי ו"מלא כל הארץ כבודו" ו"לית אתר פנוי מיניה" כל דבר, איזה שלא יהיה הריהו קשור בהקב"ה. ואילו במגילה, אחת מ"כ"ד כתבי הקודש, לא נזכר "שם שמים" אפילו פעם אחת!?

נושא הפכים

נזכר לעיל נרמז תוכן כל דבר, בשמו. גם ההעלם והסתור של המגילה, נרמז בשמה: שם המגילה הוא "מגילת אסתר" והרי אסתר מורה על ענין ההסתור. יתירה מזו - על הסתר כפול, כמאמר הגמרא: "אסתר מן התורה מנין? ואנכי הסתר אסתיר", פעמיים הסתר.

לאידך גיסא, מצביע השם "מגילת אסתר" ובפרט כפי שנקראת גם "מגילה" סתם, על גילוי - "מגילה" מלשון גילוי.

על דברי הגמרא "הקורא את המגילה למפרע לא יצא" (תחילת פרק ב' במסכת מגילה). מפרש הבעש"ט: אדם הקורא את המגילה וסבור כי הספור המסופר בה קרה רק בעבר, "למפרע", ולא שהנס הוא בהווה - "לא יצא". תכלית קריאת המגילה היא ללמוד איך להתנהג בהווה.

כן הוא הדבר לגבי כל עניני ופסוקי המגילה, שיש לקראם לא באופן ד"למפרע". על אחת כמה וכמה בנוגע לכללות סיפור המגילה, וכ"ש כשמדובר בפסוק המבאר את השם "פורים".

ומאחר ושם הדבר מורה על מהותו, הרי שפסוק זה מבאר את המהות של "פורים" שזוהי הנקודה העיקרית של המגילה. ובכן טמונה הוראה נצחית לכל זמן ולכל מקום, הן לכלל ישראל והן לכל יהודי בתור יחיד.

אבל למה בפרסית?

לשון הכתוב " על כן קראו לימים האלה פורים - על שם הפור", מעוררת תמיהה. תיבת "פור" אינה בלשון הקודש, אלא בלשון פרסי. ולכן כשהכתוב אומר "הפיל פור", מוסיף "הוא הגורל", כשבזה הוא מסביר את המילה "פור" בלשון הקודש, שבו נכתבה המגילה. ואם כן מדוע נקרא

דבר מלך

פורים שמח

פורים שמח והתוועדויות מתוך אורה ושמחה וששון ויקר. פעילות ובהצלחה באורה זו תורה וכו' כפירוש חז"ל לחיים, לחיים ולברכה.

(מברק הרבי שליט"א מלך המשיח)

עצה ותופר דברו דבר ולא יקום כי עימנו א-ל".

"ואני למדתי" ענהו הילד השלישי ואמר: "ועד זיקנה אני הוא ועד שיבה אני אסבול אני עשיתי ואני אשא ואני אסבול ואמלט!"

שמע זאת מרדכי והיה שמח שמחה גדולה. ניגש אליו המן ושאלו: "מה אמרו הילדים שהינך שמח כל כך? השיב לו מרדכי: אני שמח מפני הבשורות הטובות שבישרוני הילדים - שגזירותיך לא יתקיימו.

מדרש לפורים

פסוק לי פסוקך

בשעה שנחתמה גזירת-אחשוורוש, יצא המן שמח וטוב-לב, כשלפתע הבחין במרדכי היהודי כשהוא רץ אחר שלושה ילדים החוזרים מבית הספר.

התקרב המן ושמע את מרדכי פונה אל אחד הילדים ושואל: "פסוק לי פסוקך!" - אמור נא לי מה למדתם היום!?

השיבו הילד הראשון: אני למדתי את הפסוק "אל תירא מפחד פתאום ומשואת רשעים כי תבוא!"

"ואני למדתי" ענהו הילד השני: "עוצו

פרשת תצוה	
שושן פורים	
הדלק"ג מוצע"ק	
ירושלים	5:05 - 6:20
תל אביב	5:23 - 6:22
חיפה	5:15 - 6:21
ניו יורק	5:38 - 6:37
הפטרה: אתה בן אדם נוי יחזקאל מ. י - כו)	
בשבת מרבין עוד במשחה ושמחה.	
י"ז ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה.	
T.T. 3084. 70 - 658-4633	
E-Mail: geula@inter.net.il	
www.moshiach.net/blind	
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.	

ברכת מזל טוב

להרה"ח פנחס ורעייתו מירי שיחיו ממן להולדת הבת אסתר הדסה תחי' ותזכו לגדלה לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט

ניתן להאזין ל"זמן הגאולה" באתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק
WWW.BEIT-CHABAD.ORG
בחסות "מרתף המחשבים"
המרכז למחשבים עסקיים וביתיים סיקולוב 6 בני ברק
טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

רוצה לדרג שירים? למסור ד"ש?

מערכת "נחייג ונשמע" מעמידה לרשות מאיזני "זמן הגאולה", פינה מיוחדת. לד"ש חסידי
לדירוג המצעד החסידי ולדירוג המצעד המזרחי
טל: 08-949-3770 לאחר הכניסה חייג 4

נסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים נסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה.
חייג לברכה: 03-658-4633
נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

לוח פורים

הלכות ומנהגי פורים

תענית אסתר : יום חמישי י"ג באדר ה'תשס"א (8.3.01)
על שם הצומות שצמו היהודים כדי לבטל את גזירת המן וכדי לנצח במלחמה.

זכר למחצית השקל

לפני תפילת מנחה, נותנים שלושה חצאים מהמטבע השימושית באותה מדינה, זכר לשלושה תרומות שנתנו ישראל לבניית המשכן.

ליל פורים

קריאת מגילה

יום חמישי י"ג באדר ה'תשס"א (8.3.01), לאחר תפילת ערבית, קוראים בבתי הכנסת את מגילת אסתר מתוך מגילת קלף. חשוב להקשיב לכל מילה במגילה. נהוג להרעיש בעת הזכרת שמו של המן הרשע, כדי למחות את שמו. החל מתפילת ערבית מוסיפים בתפילות ובברכת המזון את ברכת "ועל הניסים".

יום פורים יום שישי י"ד באדר ה'תשס"א (9.3.01)

בתפילת שחרית, קוראים שוב את מגילת אסתר.

משלוח מנות

ביום הפורים שולח איש לרעהו ואישה לרעותה משלוח-מנות. על כל "משלוח מנות" כזה להכיל לפחות שני מיני מאכל (לדוגמה: עוגיות ויין, בשר ודג).

נוהגים לשלוח לשכנים ולידידים. אבל היפה מכל הוא לשלוח לעולים חדשים, קשישים וגלמודים, כדי לשמח את ליבם.

מצוה על כל אחד ואחד לתת בפורים **מתנות לאביונים** צדקה, לשני עניים לפחות. אם אין בנמצא עניים אפשר להסתפק בהפרשת הסכום למטרה זו, ולתיתו לעניים מיד כשיתאפשר.

במשך יום הפורים (השנה מפני כבוד השבת מקדימים את הסעודה) עורכים סעודה גדולה עם בשר ויין ושמחים "עד דלא ידע".

ממנהגי העם

הילדים נוהגים להתחפש בתחפושות שונות ומשונות, והרבה טעמים ורמזים ניתנו למנהג זה. המבוגרים מחלקים לילדים דמי-פורים.

שושן פורים: שבת קודש ט"ו אדר ה'תשס"א (10.3.01)

מכיוון שיהודי שושן הבירה קיבלו גם את יום י"ד באדר כיום נקם באויביהם והם נחו וחגגו בט"ו באדר, נקבע שערים מוקפות חומה מימות יהושע בן נון, יחגגו את הפורים ביום ט"ו באדר.

פורים משולש בירושלים וערים מוקפות חומה מימות יהושע

כשיום זה חל בשבת, כהשנה, נקרא החג בשם "פורים משולש": קריאת המגילה ביום חמישי בערב וביום שישי כבכל העולם, וכן נותנים מתנות לאביונים ומשלוח מנות. בשבת אומרים "על הניסים" בתפילות ובברכת המזון, ובקריאת התורה קוראים "ויבוא עמלק". ביום ראשון סעודת פורים - ויש החוגגים גם אותה בשבת.

נפלאות עכשיו

ענווים, הגיע זמן התגלותכם

ידעתי במה הוא עסק עד כה, ויכולתי להבין אותו. היה זה עבורו ממש "מאיגרא רמה לבירא עמיקתא".

"תראה ר' יצחק, הגעת לכאן בהשגחה פרטית. כדי שאכוון אותך לקבל עצה וברכה מאת הרבי שליט"א מלך המשיח. והתחלתי להסביר לו כיצד כותבים ומקבלים התשובה.

ר' יצחק נטל ידים בזריזות והחל בכתיבת הבקשה, בה פירט את מצבו וביקש את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח לפרנסה ולהסתדרות טובה.

לאחר הכרזת "יחי אדוננו" והכנסת המכתב לכרך י"ד של אגרות קודש

שהיה בידי, פתחנו את הספר.

התשובה התקבלה בעמוד שכ"ב. וכבר למקרא פתיחת האגרת, ר' יצחק היה בהתפעלות: "מר יצחק שי' .. שלום וברכה".



נאמר בפתיחה. המשך האגרת רק

הוסיף למצב רוחו:

"..בנוגע למצבו העכשוי, תקותי חזקה גם כן אשר כלשון הידוע "רוח אייתי רוח ואמשיך רוח ... לגלות מכוחותיו הנעלמים, ואין צריך לומר הגלויים, להוסיף גם בו בעצמו בפנימיות האמונה ובהמשכת האמונה מבחינת מקיף לפנימי, שאז מתבטאת היא בתוספת אור וחיות ופועל בתורתו ומצוותיו של המאמין".

כל שעליך לעשות, זהו להתחזק באמונתך בהש"ת, אמרתי לו, והכל יסתדר. אגב, יש לנו שיעור מצויין באמונה - שיעור בספר התניא, כדאי שתשתתף בו. ר' יצחק קיבל את הדברים בשמחה.

למחרת הוא בא אלי בהתרגשות: "זה עתה קיבלתי שיחה טלפונית מאדם שלא היה אתי בקשר כבר חודשים, שהציע לי משרה חשובה בכל איזור הדרום".

בימים הבאים ניתן היה כבר לראות את ר' יצחק, משתתף אתנו בשיעורי חסידות בספר התניא קדישא.

"ענווים, הגיע זמן גאולתכם", מטבע לשון המדרש המדגישה את תכונתו המהותית של כל יהודי - ענווה.

תכונה זו האופיינית לכל יהודי, בוודאי שהיא קיימת אצל כל שליח משליחי הרבי שליט"א מלך המשיח, שהרי אחד מקווי דמותו האדירה של מלך המשיח בנבואת זכריה, זו תכונת הענווה - "עני ורוכב על חמור". מפרש רש"י "עני, לשון ענווה".

ענווה זו, היא אולי ההסבר לעובדה שלמרות שאצל כל אחד משליחי הרבי שליט"א מלך המשיח מתחוללים ניסים ונפלאות למכביר, הנה בכל אופן ברגע שמישהו זוכה ומתרחשים אצלו ניסים ואפילו ניסים גלויים, קיימה נטיה להתחמק מפרסום הנס והמופת.

אגב, זו ההזדמנות לבקש מבעלי

סיפורי המופת: בכל הקשור לפרסום הניסים (עכ"פ בשיחת-הגאולה), הניחו את ענוותכם הרבה ואדרבא התייצבו והראו את ישועת ה'!

* * *

רק מכיון שערבנו ראיון קצרצר עם ר' אליהו פרץ מקרית גת (במדור אור החיים, עמ' 4) זכינו גם לשמוע עוד "נס הקטן".

"לפני כמה ימים, באחת מתפילות הבוקר בבית כנסת חב"ד בעיר, הבחנתי במתפלל חדש ב"מניין" שלנו". בהתבוננות נוספת זיהיתי אותו, הכרתי אותו ממקום עבודתו שם שימש בתפקיד בכיר.

"שלום עליכם, ר' יצחק ויחי המלך המשיח" אני פונה אליו תוקף בחיוך. הוא מגיב באמירת "עליכם שלום" אבל במבט שמשגיר שהעסקים "לא כרגיל".

מה העניינים? יש בעיות? אני שואל, קובע.

אל תשאל, פוטרתי מעבודתי. ואני כעת ממש באוויר. אני עדיין לא מעכל את המצב החדש.

נרות השבת - אור הגאולה

מצות הדלקת נרות השבת והחג מאירה את הנשמה ומזרזת את הגאולה, שנאמר: אם אתם משמרים נרות של שבת, אני מראה לכם נרות של ציון".

עפ"י בקשת הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, גם ילדות מגיל חינוך (שלוש שנים) מדליקות נר שבת וחג (נר אחד) ובברכה.



ירושלים עיר הבירה

ירושלים היא עיר הבירה, וכשיתווסף בעיר הבירה אזי בדרך מימלא יתווסף בכל העיירות הקרובות והרחוקות, אפילו אלה הנמצאות בחו"ל. (בחלוקת הדולרים. למתחיהו דרובלס)

על גאולה ומשיח

ימי הפורים לא יתבטלו לעולם

כל המועדים יהיו בטליון וימי הפורים לא יהיו נבטליון לעולם שנאמר "ימי הפורים האלה לא יעברו מתוך היהודים". (מדרש שוחר טוב)

בלב שמח ובטוח

בשלב מאוחר יותר הקמתי "כולל אברכים" ללימודי הסמיכה לרבנות, בראשות הרב מאירי. כיום עבר ה"כולל" לידי הרב וולפא שלום דובער בקרית החסידיית בקרית גת."

הפצת בשורת הגאולה, מעסיקה ומטרידה את מנוחתו ללא הרף. לשם כך פנה לערוצי קודש שם החל ללמד חת"ת וענייני גאולה ומשיח.

גם באגרות הקודש

את נושא האגרות קודש, הוא רואה כחלק מהותי בהפצת בשורת הגאולה. "לחברתה של אשתי נולדה בת, אשר לאחר זמן התברר כי היא סובלת מפגם מסויים בגבה. הרופאים הציעו לה לעשות ניתוח. האם הייתה מאוד מוטרדת. ניתוח בעמוד השדרה, בכל אופן זה לא פשוט. אשתי כתבה אתה באגרות הקודש, כאשר התשובה שהתקבלה הייתה - שתתייעץ עם רופאים ותקבל על עצמה החלטה טובה לעשיית חסד לזולת.

משהתקרב מועד הניתוח, היא כתבה שוב. גם הפעם הכילה התשובה בכרך כ"ג אגרות קודש, דברי עידוד לבצע את הניתוח ואפילו צויין שם המשל - ... מעין שנוטעים באדמה, כשאשר הוא צעיר אפשר עדיין ליישרו... וברכת הצלחה.

ואכן היא ניגשה לניתוח בלב שמח ובטוח. ומעניין שבאותו יום, ללא כל סיכום מראש הגיע בהשגחה-פרטית, לבצע את הניתוח, המומחה הגדול של ניתוחי עמוד שידרה ההצלחה הייתה למעלה מן המשוער ב"ה. לפני שלושה חודשים הילדה הגיעה לבקר אותנו, כשהיא זקופת קומה בריאה ושלמה, כדי להודות לרבי שליט"א מלך המשיח על הנס הגדול.



ר' אליהו פריץ

מנקודות הציון בתהליך התקרבותי היתה ההחלטה להתחיל ללכת עם כיפה. חברים שהכירו אותי מקודם פתחו עלי זוג עיניים, אך משנוכחו כי אני מתכווין לכך ברצינות, זה חלף."

על שלושה עמודים

לאחר חתונתי עברתי לגור בקרית גת, שם הצטרפתי למוסד חב"ד"י בשם "תפארת ניצוצות" בניהולו הרב ידידיה אייזן. עסקתי בכל שלושת העמודים עליהם העולם עומד - תורה, תפילה וגמילות חסדים. עסקתי עם ילדי מועדוני צבאות ה', ארגנתי להם שיעורי תורה מידי יום ביומו, כמו כן עסקנו בחלוקת מצרכי מזון. התחום השלישי הוא ה"מבצעים" זיכוי הרבים בהנחת תפילין, בדיקת מזוזות ועוד.

השבוע בו ציינו במקומות רבים בעולם מלאת עשר שנים למלחמת המפרץ - מלחמת הניסים והנפלאות, חגגו, ב"ה ובמזל טוב ר' אליהו וגאולה פריץ מקרית גת, את העשור לנישואיהם. כן ב"ב אדר עוד בתוך ימי המלחמה, כאשר ברחבי הארץ נשמעות הצפירות קדם הטילים.

חברים טובים יעצו לו באותם ימים, להוריד את הזקן ולחבוש מסכה. הם חששו מהעצבים ומגז העצבים של סאדם ימ"ש. אליהו, אומנם רק בתחילת דרכו כחבד"ניק אך מספיק נחוש בדעתו שלא להכנע לחששות חברים, מכיוון ששמעו שהרבי שליט"א מלך המשיח אמר שאין צורך במסכות ולא יהיו גזים.

הרקע המשפחתי ממנו בא היה מסורתי, אם כי מוסדות החינוך בהם למד בצעירותו בבאר שבע, לא היו דתיים. בתיכון למד במגמת אוטומציה ובקרה. את השירות הצבאי בחיל מודיעין, עשה בלבנון שלאחר מלחמת "שלוש הגלילות".

הצצה בתמונה

לאחר השיחרור החל את לימודיו בפקולטה לחקלאות ברחובות במגמה של כלכלה חקלאית ומנהל, הייתה זו מגמה חדשה. הוא מספר כי דווקא שם גילה את הקשר שלו אל הרבי שליט"א מלך המשיח.

היה זה בשנת תשמ"ח, כשכנס לחנות תשמישי קדושה. בתוך החנות גילה את תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח. "מצאתי את עצמי עומד כמופנט מול תמונתו הקדושה. הרגשתי שזה מדבר אלי". מרגע זה התחלתי להתחזק בשמירת מצוות ואורח חיים תואם, עד כמה שידעתי. אחד

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

מבצעי פורים

אודות ההכנות למבצעי פורים וביתר שאת וביתר עוז, וכההוראה שהייתה בימים ההם: לך כנוס את כל היהודים - מנער ועד זקן טף ונשים, כן תהיה לנו - כינוס ואיחוד כזה, לתפלה וללימוד תורה ובמיוחד לתינוקות של בית רבן ובפרסום גדול וגם ע"י "מרדכי" - כל גדולי עמנו שבדורנו עצמם

- ולקיום המצוות

ובקרב ממש נזכה כי יבטלו ומלכתחילה כל התכניות הבלתי מתאימות, אשר ישנם כאלה שמתכננים לפגוע, היל"ת, ולגרוע בשלימות תורתנו הקדושה, בשלימות עמנו עם קדוש ובשלימות ארצנו הקדושה, אשר עליהם

נאמר: עוצו עצה ותופר דברו דבר ולא יקום כי עמנו א-ל כי כל תכניות אלו הן היפך תורתנו תורת אמת ותורת חיים, היפך דבר השם זו הלכה, אשר היא חוקת עולם לדורותם.

כניסת ואיחוד כל היהודים

במיוחד לפעולות בעניינים שהזמן גרמא ובהם: בהכנות כל הדרוש, ולאחר זה בימי הפורים בקיום בפועל כדבעי, דכל מצוות פורים, כולל מקרא מגילה ברוב עם ומשלוש מנות איש לרעהו ומתנות לאביונים, ובפרט-לאלה הנמצאים בבתי: מושב זקנים, בית רופאים, בית האסורים, שהם זקוקים לעזר מיוחד בכל זה,



אשר מרשמי מצוות אלו אחדות כל

היהודים, היפך וביטול הטענה שהם עם אחד מפוזר ומפורד, ומצוה גודרת מצוה: קיום כל התורה כולה במשך כל השנה כולה. ויקויים בכא"א בתוככי כל אחינו בני ישראל: ליהודים היתה אורה ושמחה וששון ויקר.. (ממכתב הרבי מלך המשיח שיל"ו ז' אדר תשל"ט)

חדש ובלעדי
גביע פסח
איכותי, עבודה אומנותית

* 925 סטרלינג
* 85 גרם

~~350 ש"ח~~
280 ש"ח

כמות מוגבלת
להזמנות
www.770.co.il

05-498-3793

• נא לצלם ולשלח •

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

זכר ל- מחצית השקל ערב פורים

שם פרטי	שם האם	שם משפחה
_____	_____	_____
_____	_____	_____
_____	_____	_____

עפ"י מנהג ישראל לתת לצדקה בערב ימי הפורים את "מחצית השקל", זכור למחצית השקל בזמן שבית המקדש קיים, הנני מצ"ב תרומתי לרדיו זמן הגאולה ופעולותיו בהפצת יהדות, ובשורת הגאולה. בזכות זה יתברכו כל התורמים באורה ושמחה וששון ויקר ובפורים שמח.

כתובת: _____ טל: _____